
       Uchwała nr 796/19/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 01.08.2024 r.

w sprawie
badania rocznych sprawozdań finansowych wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego          
za 2024 i 2025 rok przez biegłych rewidentów

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  
(tekst jednolity Dz.U z  2024r. poz. 566 z późn.zm.), w związku z art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zobowiązuje się dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego do przeprowadzenia 
postępowania dla wyłonienia firmy audytorskiej oraz kluczowych biegłych rewidentów w celu 
zbadania rocznych sprawozdań finansowych za kolejne dwa lata obrotowe tj.  2024 i 2025 rok, 
zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

§ 2

1. Zobowiązuje się dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego do przedstawienia 
Zarządowi Województwa Śląskiego wyników przeprowadzonego postępowania dla wyłonienia firmy 
audytorskiej oraz kluczowego biegłego rewidenta do zbadania sprawozdań finansowych za  2024      
i 2025 rok, w terminie do 14 października 2024 roku.
2. Wyniki postępowania winny zawierać listę podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu 
obejmującą: nazwę i adres firmy oraz nazwisko kluczowego biegłego rewidenta, przyjęte przez 
wojewódzki ośrodek ruchu drogowego kryteria oceny ofert, cenę przedstawionej oferty oraz 
zastosowany przez wojewódzki ośrodek ruchu drogowego tryb postępowania dla wyłonienia firmy 
audytorskiej.
3. W oparciu o przedstawione wyniki postępowania, Zarząd Województwa Śląskiego w terminie 
dwóch tygodni od dnia otrzymania wyników, dokona wyboru firmy audytorskiej oraz kluczowych 
biegłych rewidentów do zbadania rocznych sprawozdań finansowych wojewódzkich ośrodków ruchu 
drogowego.
4. Dyrektor wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego zawrze z wybraną  firmą audytorską umowę  o
badanie sprawozdania finansowego na okres dwóch lat. Koszty przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego ponosi badany wojewódzki ośrodek ruchu drogowego. 

§ 3

1. Badanie rocznych sprawozdań finansowych wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego winno 
zostać przeprowadzone zgodnie z Ustawą  z dnia 11 maja 2017 roku   o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym oraz Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości.
2. Biegły rewident winien uczestniczyć w prowadzonej inwentaryzacji w danym wojewódzkim 
ośrodku ruchu drogowego.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Bartłomiej Sabat - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 796/19/VII/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego

